
 

 

UCHWAŁA NR 519/VIII/22 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 450/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 2 listopada 2021 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 450/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Namysłów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Ochędzan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 331


		2022-02-03T11:13:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




